
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ü l l

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0027872/2011,
por el cual se solicita la ampliación de obra entrepiso en el Sector
SECRETARÍA DE EXTENSIÓN ubicado en el Edificio Ingeniería de Ciudad
Universitaria;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 812-T-2010 se autorizó el respectivo
llamado a Contratación Directa;

Lo informado a fs. 125 por el Ing. Dante A. BUFFA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la ampliación de la Obra: Entrepiso Secretaría de Extensión,
en el Edificio Ingeniería de Ciudad Universitaria, se han ejecutado

diversos trabajos complementarios, que deben considerarse: 1- Modificación de
la Instalación Eléctrica, ampliando el tablero eléctrico, para alimentar equipo de
aire acondicionado y la colocación de disyuntores ultrasensibles; 2- Cierre de
ventanas laterales, ampliación de deposito y cajones de roca de yeso para
cobertura de cañerías de aire acondicionado; 3- Provisión e instalación de
equipo de aire acondicionado tipo Split y 4- Provisión y colocación de ventanas
de aluminio no previstas en planos, a la empresa: NICOVAL
CONSTRUCCIONES S.A., accedió a su ejecución por el monto total de
PESOS QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE C/00/100 ($
15.349,00).

Art. 2°).- El referido gasto, será atendido con los fondos pertenecientes a
Fuente 12 - Recursos Propios de esta Facultad.

Av. Vélez Sársfield I600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a Secretaría Técnica,
y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing /
/

RESOLUCIÓN N

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


